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Kuvendi Komunal Rahovee/Skupstina Opitine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

Drejtoria pér Administraté té Pérgjithshme
Uprava za Opstu Administratciju
Directory of General Administration

Raporti i punés pér periudhén e tre mujorit te pare 2026

Uné kamé punuar planin gjithépérfshirés té Komunés Janar-Dhjetor 2025,te Obligimeve nga
Agjenda Evropiane.

Pérmbledhja e te gjitha aktiviteteve te kryera gjaté periudhés Janar-Dhjetor,éshté
pérfunduar dhe éshté dérguar me daté 06.01.2026.

Isha pjesemarresenedhe ne trajnimin ne kuadér Be Clean Be Green,i cili implimentohet ne
partneritet nga Komuna e Haraqines ,Komuna e Rahovecit,Qendra per Mirekuptim dhe
Bashkpunim Instituciorial dhe Green Art Center -Prishtina.

Kame plotésuar pyetésorin per Zbatimin e Standardeve Evropiane te Administrates ne
Funksion te Lehtesimit te Barres /Ngarkeses Administrative ne Kosove.

Kame plotésuar edhe pyetésorin per zbatimin e standardeve Evropiane te Administrates ne
Funksion te Lehtesimit te barrés ,Ngarkeses Administrative ne Kosove.Qellimi i kétij
hulumtimi eshte te analizoje perceptimin institucional te shérbyeseve civil lidhur me zbatimin
e standardeve evropiane te administratés publike ,ngarkesén administrative ,digjitalizimin e
shérbimeve publike,si dhe ndikimin e ketyre faktoréve ne cilésiné ,transparencén dhe
hesimin.

Germia Shala

Zyriare per Integr:me Evroplane

uCl NV

2N \ - KOMUNA RAHOVEC

Drejtoria pér Administraté té pérgjithshme




